

خبر

«زیتون مهیار» نشان محصول سالم و استاندارد کشور را دریافت کرد



**کرمانشاه - بهمن سلطانیان - خبرنگار همدلی** اولین و تنها محصول زیتون استاندارد غرب کشور توسط بانوی باغدار و کارآفرین برتر کرمانشاهی با کسب نشان محصول سالم و استاندارد، با نام «زیتون مهیار» به بازار عرضه شد. لازم به ذکر است؛ تمام مراحل فرآوری این محصول، پس از تولید در کارگاه خانگی، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و معیارهای استاندارد انجام می‌شود. «شکوفه نیک‌سرشت»، که از یادگاران هشت سال دفاع مقدس و جانباز شیمیایی روستای بان زرده از منطقه دالاهو است با تولید و برداشت سالی پنج تن محصول زیتون درهرهکتار، ازسوی استاندارد کرمانشاه به عنوان باغدار نمونه و کارآفرین برتر استان برگزیده ومورد تجلیل قرار گرفت. وی تنوع تولید این محصول راهفت نوع زیتون شمال انواع محصول روغن زیتون فراپکر بدون مواد نگهدارنده وبدون رنگ و اسانس برشمرد وگفت: بارعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی واستفاده ازپیشرفته‌ترین فناوری‌های روز دنیا درتولید وپرورش این محصول، زیتون مهیار موفق به کسب نشان محصول سالم و استاندارد در کشورشده است.نیک‌سرشت هدف از مشارکت در عرضه تولید با تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی وبه تبع آن، ایجاد چشم در تولید واقتصاد کشورذکر کرد وافزود: با راه‌اندازی این کارگاه برای حدود ۳۰ نفر به صورت فصلی و ۱۰ نفر نیز به صورت ثابت اشتغالزایی شده است. این بانوی کارآفرین و باغدار نمونه که در تولید و فرآوری سایر مواد غذایی نظیر: رب انار، انجیر خشک، سرکه سیب، عسل و... نیز فعالیت دارد، تصریح کرد: به منظور توسعه این کارگاه وصادرات محصولات آن که می‌تواند در اشتغالزایی پایدار منطقه نیز بسیار مؤثر است حمایت همه جانبه دولت ومسئولین را طلب می‌کند.

مسئول سازمان بسیج رسانه کرمانشاه اعلام کرد:

ارسال بیش از ۳۳۰ اثر به دبیرخانه چهارمین جشنواره ابودر کرمانشاه

**کرمانشاه - خبرنگار همدلی**:مسئول سازمان بسیج رسانه کرمانشاه از ارسال بیش از ۳۳۰ اثر به دبیرخانه چهارمین جشنواره ابودر کرمانشاه خبر داد. محمدهادی صحرایی اظهار کرد: بیش از ۳۳۰ اثر در ۱۶ موضوع و از ۱۰ قالب به دبیرخانه چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابودر برای داوری ارسال شده است. وی با اشاره به پایان مهلت ارسال آثار افزود: فراخوان و دریافت آثار چهارمین جشنواره ابودر ۲ ماه به طول انجامید و مهلت دریافت آثار در تاریخ ۲۲ بهمن پایان یافت. مسئول سازمان بسیج رسانه استان کرمانشاه با اشاره به برگزاری اختتامیه این جشنواره در هفته نخست اسفند ماه تصریح کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته به دلیل محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا اختتامیه به صورت محدود و از طریق ویدئو کنفرانس برگزار خواهد شد. صحرایی خاطر نشان کرد: برگزاری چنین جشنواره‌هایی ارتقای علمی و کیفی رسانه‌های استان کرمانشاه در تراز انقلاب اسلامی را به همراه دارد.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بندرعباس:

کارخانه آسفالت شهرداری بندرعباس تکمیل می‌شود

**بندرعباس - خبرنگار همدلی**:رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: زیرساخت مناسبی برای حل مشکل آسفالت شهر بندرعباس ایجاد شده است و با تدوام حمایت‌های لازم، کارخانه ی آسفالت شهرداری بندرعباس به پیشوانه ای برای تقویت زیر ساخت شهرداری تبدیل خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر بندرعباس، آبتین امیری در بازدید کمیسیون عمران شورا و ریس سازمان عمران شهرداری بندرعباس از بخش‌های مختلف کارخانه ی آسفالت شهرداری بندرعباس گفت:بندرعباس دارای محلات متعدد با بافت فرسوده است نوسازی و زیر سازی این محلات نیازمند اقدامات زیربنایی است و بدون ایجاد یک پشتوانه ی فنی و تولیدی مناسب نمی‌توان مشکلات این محلات را به صورت عمده حل کرد. این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت:هدف احیا و تکمیل کارخانه آسفالت شهرداری بندرعباس این است که در بخش‌های مختلف زیر بنایی و عمرانی، شهرداری بندرعباس در موقع نیاز از مصالح مورد نیاز برای آسفالت سطح شهر برخوردار باشد. آبتین امیری گفت:تحول در مدیریت سازمان عمران شهرداری بندرعباس امری قابل تقدیر است و با تکمیل بخش‌های مختلف آسفالت شهرداری بندرعباس، پشتوانه مهمی برای تقویت زیر ساخت شهری، خصوصاً در زمینه زیر ساخت محلات ایجاد خواهد شد.

همدلی | در حالی که مردم زلزله‌زده

شهر سی‌سخت و بسیاری از روستاییان در روستاهای زلزله در ۴ شب گذشته، با مشکلات سرما و کمبود امکانات روبه‌رو بودند و بسیاری هم به کمک گرمای چوب شب را به صبح رسانده بودند، روز گذشته «حسین کلاتری» استاندار کهگیلویه و بویراحمد از توزیع ۲ هزار و ۶۰۰ تخته چادر در بین مردم سی‌سخت و روستاهای اطراف خبر داد. ضمن آنکه به گفته او ۱۲۰۰ واحد مسکونی در شهر سیی سخت ۱۰۰ درصد تخریب شدند و بیش از ۳ هزار واحد مسکونی نیازمند تعمیرات اساسی است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به این‌که اکیپ‌های بازرسی و کنترل در مناطق زلزله زده مستقر هستند، عنوان کرد: کالاهای و اقلام با محوریت هلال احمر بین محلات توزیع می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان تاکید کرد: همه اعضای ستاد مدیریت بحران مصمم هستند که کمک‌ها و لوازم مورد نیاز به دست مردم برسد. وی تصریح کرد: برآورد خسارت و ارزیابی با نگاه به وضعیت مردم انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، کلاتری با بیان این‌که ارزیابی‌ها ادامه دارد، عنوان کرد: ممیزی شکل می‌گیرد و همه در حال تلاش برای ساماندهی وضعیت مردم زلزله زده هستند.

نقشه‌برداری رایگان از ساختمان‌های آسیب دیده سی سخت از سوی دیگر، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در راستای کمک به مردم سی سخت از تمام ساختمان‌های آسیب دیده و نیازمند به تخریب و بازسازی شهر نقشه برداری رایگان صورت می‌گیرد. «زمان خوب» به ایسنا تصریح کرد: این نقشه‌ها توسط دستگاه‌های GPS پیشرفته و در قالب سیستم مختصات جهانی با دقت بالا به کمک سامانه شمیم

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با حضور در سی سخت خبر داد

توزیع ۲۶۰۰ تخته چادر در بین مردم زلزله‌زده سی سخت



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برداشت خواهند شد. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: پیاده‌سازی مجدد و احیای مرز و حدود بین املاک بعد از زمان تخریب از مهم ترین مزیای این نقشه‌ها خواهد بود. خوب تاکید کرد: با توجه به ذخیره سازی این نقشه‌ها در بانک پایگاه داده اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در زمان آتی این نقشه‌ها جهت انجام امور ثبتی املاک نیز قابل استفاده بود. وی بیان کرد: تمامی مراحل برداشت نقشه وضع موجود حدود املاک و ساختمان‌های آسیب دیده و همچنین در صورت نیاز پیاده سازی حدود املاک توسط اداره ثبت اسناد و املاک به صورت رایگان انجام خواهد گرفت. بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله زده شهرستان دنا به زودی آغاز می‌شود. \*واحدهای مسکونی مناطق زلزله زده

شهرستان دنا بازسازی می‌شود مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: تسهیلات و وام‌های ارزان قیمت بانکی، طراحی و پروانه ساختمان، نظارت و آواربرداری رایگان از جمله حمایت‌های دولتی برای کمک به بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده از زلزله در شهرستان دانست.

جنتی ابراز داشت: همچنین تسهیلاتی برای تامین وسایل آسیب دیده مردم در داخل ساختمان‌ها نیز پیش‌بینی شده است. وی تاکید کرد: ۲۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض برای مالکان هر یک از واحدهای مسکونی پیش‌بینی شده می‌شود تا ساکنان در مدت زمان کمتر با استقرار در مکان مناسب برای بازسازی خانه‌های خود آماده شوند. براساس برآوردها سه هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در شهرستان دنا ۶۰ تا ۱۰۰ درصد خسارت دیده است.

در آیین آغاز فاز اجرایی پروژه خانه‌سازی ذوب‌آهن اصفهان عنوان شد:

اجرای پروژه خانه‌سازی برای کارکنان ذوب‌آهن



سال گذشته در این شرکت نظیر تثبیت سودآوری، خروج از زیان دهی، کسب مدال ملی صادرات و... هستند. امید است با اجرای این طرح کام کارکنان ذوب‌آهن اصفهان شیرین شود. منصور بزدی‌زاده مدیرعامل شرکت نیز گفت: این ایام بهترین زمان برای شروع فاز اجرایی ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی با مشارکت بخش خصوصی و خود خریداران بود و امید است با اجرای این امر بتوانیم بخش کوچکی از دغدغه‌های کارکنان برای خانه‌دار شدن را پاسخ دهیم. وی با اشاره به این‌که اجرای پروژه خانه‌سازی برای کارکنان شرکت آرزوی قلبی من است، یاد آور شد: اولویت اول خانه‌دار شدن کارکنان ذوب‌آهن است و بعد از آن نیز اهالی فولادشهر می‌توانند در این طرح شرکت کنند.

مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی در این آیین با اشاره به این‌که از ابتدا فولاد شهر به منظور سکونت کارکنان ذوب‌آهن اصفهان احداث شده است، گفت: محله B۹ یکی از بهترین محله‌ها و آخرین قسمت فولادشهر است که هنوز ساخته نشده است و در یکی از بهترین قسمت‌های این شهر قرار دارد و به همین منظور این محله را برای کارکنان زحمتکش ذوب‌آهن خریداری کردیم تا پروژه ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی را برای کارکنان ذوب‌آهن اصفهان اجرا کنیم. وی با قدردانی از مسئولین شهر فولادشهر که در جهت اجرای این پروژه با ذوب‌آهن همکاری کردند یادآور شد: با برنامه‌ریزی که شده جامعه هدف این پروژه اقسشار کم درآمدتر هستند که امید است بتوانیم با حداقل قیمت این واحدهای مسکونی را در اختیار کارکنان قرار دهیم. ایرج شیریالی مجری طرح خانه‌سازی ذوب‌آهن اصفهان با اشاره به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد تومانی این پروژه گفت: این پروژه ۱۰۰۰ واحدی که منابع مالی آن نیز خارج از منابع جاری شرکت تامین خواهد شد، با مشارکت کارکنان ذوب‌آهن و به منظور تامین مسکن ارزان قیمت اجرا می‌شود. وی با اشاره به این‌که در این طرح کارفرما ذوب‌آهن اصفهان مسئولیت خریدار کردن کارکنان شرکت ذوب‌آهن خریداری کردیم، این طرح در چهار فاز طراحی شده است، ۳۶ هزار مترمربع است و قادر به اسکان ۴۰۰۰ هزار نفر است.

مدیر مرکز حافظ‌شناسی - کرسی پژوهشی حافظ خبر داد:

فراخوان نخستین جشنواره داستانی حافظ

امروز در جهانی دیگر و با شرایطی دیگر زندگی می‌کنیم؛ اما واقعیت روشن نمی‌تواند و نباید موجب گسستن ما از ریشه‌های استوارمان باشد. متأسفانه در دوپست‌سال گذشته بسیاری بوده‌اند که گمان کرده‌اند، برای زیستن شایسته در جهان امروز باید از همه گذشته خود برید، گسست و از آن دست کشید. البته کسانی هم بوده‌اند و هستند که هنوز در گذشته زندگی می‌کنند و فهم درستی از جهان معاصر ندارند. دکتر حسن‌لی با بیان این‌که: امروز ما ناگزیریم با درک درست جهان معاصر، بدون آن‌که گرفتار واپس‌گرایی بشویم، از سرمایه‌های ارزشمند فرهنگی و ادبی خود بهره‌مند باشیم؛ تاکید کرد: شاعر بزرگ «حافظ شیرازی» یکی از همین چهره‌های ارزشمند است که بسیاری از اندیشمندان جهان معاصر را به جست‌وجو واداشته است. دبیر جشنواره داستانی حافظ تاکید کرد: ادبیات داستانی می‌تواند یکی از راه‌های پیوند نسل امروز با شعر و اندیشه‌ی حافظ باشد، از همین‌رو در آستانه‌ی بیست‌وپنجمین سال فعالیت مرکز حافظ‌شناسی؛ تصمیم گرفتیم نخستین جشنواره‌ی داستانی نوبسی را با موضوع حافظ برگزار کنیم. وی ضمن اعلام فراخوان جشنواره داستانی حافظ، گفت: علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره، می‌توانند آثار خود را حداکثر تا ۱۵ مرداد ۱۴۰۰ به‌نشناسی story.hafez@gmail.com ارسال کنند. دکتر حسن‌لی درخصوص مقررات و شرایط شرکت در این جشنواره نیز این موارد را برشمرد: ۱. داستان‌ها را پیوند با شعر، اندیشه، زندگی یا زمانه حافظ باشد؛ ۲. نویسنده در انتخاب موضوع،

خبر

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی: پیامک‌های جریمه رانندگان در پمپ بنزین‌ها جعلی است

**همدلی |** سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: پیامک‌های منتشر شده در فضای مجازی که حاوی پیام جریمه رانندگان بدون ماسک در پمپ بنزین‌ها است جعلی و غیرقابل اعتماد است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به نقل از ایسنا، فاطمه کاهی با بیان این‌که جریمه رانندگان توسط دوربین‌های جایگاه‌های سوخت به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، امکان پذیر نیست، اظهار کرد: انجام این کار نیاز به زیرساخت‌هایی دارد که هنوز چنین زیرساخت‌هایی فراهم نیست.

وی با تاکید بر این‌که این زیرساخت‌ها شامل دوربین‌های ویژه ثبت تخلفات است، گفت: اکنون در جایگاه‌ها فقط دوربین‌های امنیتی وجود دارد که برای رصد کردن حوادث و اتفاقاتی که ممکن است در جایگاه‌ها رخ دهد، استفاده می‌شود که با دوربین‌های ثبت تخلف تفاوت دارد.

به گفته سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی دوربین‌های امنیتی جایگاه‌ها به هیچ سامانه آنلاین متصل نیستند و برای این‌که افراد متخلف از رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی جریمه شوند، باید این دوربین‌ها با سامانه‌های آنلاین نظارتی در ارتباط باشند که اکنون چنین زیرساختی فراهم نیست. کاهی با تاکید بر این‌که تا کنون هیچ درخواستی برای اتصال این دوربین‌های امنیتی نه از سوی پلیس راهور و نه از سوی هیچ یک از سازمان‌های نظارتی دیگر به شرکت پخش فرآورده‌های نفتی نرسیده است، اظهار کرد: با توجه به این‌که این زیرساخت وجود ندارد بحث جریمه نیز منتفی می‌شود.

به گفته وی پس از بررسی پلاک درج شده در پیامکی که در فضای مجازی منتشر می‌شود متوجه شدیم که چنین پلاکی در آن زمان اصلا به جایگاه سوخت وارد نشده و اساس این پیامک جعلی و غیرقابل اعتماد است.

کاهی با بیان این‌که تاکنون چنین طرحی مبنی بر جریمه رانندگانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند در جایگاه‌ها مطرح نشده است، گفت: مردم نگران این مسئله نباشند و اگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد قطعاً از قبل اطلاع رسانی خواهد شد اما در حال حاضر چنین برنامه‌ای در دستور کار نیست و مهم‌تر از زیرساخت اجرای آن نیز اکنون وجود ندارد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان: جدیت مدیریت شهری اصفهان در اجرای خط دوم مترو کم‌نظیر است

**اصفهان - جیحیی مرادیان - خبرنگار همدلی**:رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به این‌که در خط دو متروی اصفهان ایستگاه‌ها با پیشرفت قابل توجه در حال احداث است، گفت: این اقدامات در هیچ دوره‌ای از فعالیت شهرداری این گونه جدی دنبال نشده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، امیراحمد زندآور در آئین افزودن دو رام قطار شهری به متروی اصفهان با اشاره به این‌که در دوره پنجم شورای شهر اصفهان شاهد فعالیت‌های چشمگیری در بخش حمل و نقل بودیم که بی‌شک در سازمان قطار شهری و شرکت مترو برای تحقق اهداف حمل و نقلی شورا تلاش زیادی شده است، اظهار کرد: در همین راستا بهره برداری از دو رام قطار کار بسیار ارزشمند و چشمگیری بوده که جا دارد از شهرداری اصفهان به دلیل این اهتمام و اجرای بی وقفه پروژه‌های عمرانی در شهر قدردانی کرد.

وی ادامه داد: بخش حمل و نقل شهری یکی از حوزه‌های هزینه‌بر است اما مدیریت شهری اصفهان با هزینه بسیار بالا و علی‌رغم شرایط سخت اقتصادی توانسته است به تعداد واگن‌های قطار شهری اضافه کند. رئیس کمیسیون حمل و نقل و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان بیان کرد: امیدواریم، زیرساخت‌های حمل و نقل شهر از جمله مترو که اکنون فراهم شده، در دوره‌های بعدی نیز استمرار پیدا کند تا مردم بدون دغدغه سفرهای درون شهری خود را با امکاناتی مطلوب انجام دهند. وی افزود: در حوزه حمل و نقل شهر به ویژه احداث مترو هزینه‌های سنگینی صرف می‌شود به طوری که یک شهر زیر شهر در حال اجراست. زندآور اظهار کرد: در خط دو متروی اصفهان ایستگاه‌ها با پیشرفت قابل توجه در حال احداث است، این اقدامات در هیچ دوره‌ای از فعالیت شهرداری این گونه جدی دنبال نشده است و علی‌رغم زمان‌بسر و هزینه‌بر بودن پروژه مترو، مدیریت شهری در این دوره به اجرای خط دو مترو ورود کرده است.

سازمان آتشی

روزنامه شهرستان

۰۲۱۸۸۹۹۶۶۰۸

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱